Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Juazeiro do Piauí

Edital nº 001/2015 – Teste Seletivo Simplificado – RETIFICAÇÃO

A Coordenação de Eventos do Instituto Gabriel Excelência, após analisar o recurso enviado dentro do prazo
estabelecido pelo candidato JAELSON DE SOUSA CARNEIRO, RESOLVE retificar a RELAÇÃO DE CANDIDATOS
CLASSIFICADOS NO TESTE SELETIVO DE JUAZEIRO DO PIAUÍ para o cargo de Cargo: Professor de Ensino
Fundamental - Cód. 008 – E. M. Antonio Pereira Gomes, fica, portanto estabelecido que:

ONDE SE LÊ:
Cargo: Professor de Ensino Fundamental - Cód. 008 – E. M. Antonio Pereira Gomes

Nº DE
ORDEM

NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO  PONTUAÇÃO

01 Antonio Celmo Pereira Lopes 2846297 25,0

DEVE-SE LER:
Cargo: Professor de Ensino Fundamental - Cód. 008 – E. M. Antonio Pereira Gomes

Nº DE
ORDEM

NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO  PONTUAÇÃO

01 Jaelson de Sousa Carneiro  2205441 26,5

02 Antonio Celmo Pereira Lopes 2846297 25,0

Teresina (PI), 07 de março de 2015.

Coordenação de Eventos - IGE